
Tipologia gara : Gara cronometrata  miglior tempo

N° Conduttore Best lap DiffGiri Tempo GiroClassePos Club Gap

Trofeo ASI 2T 2T - Qualifiche_01_A

WEER RACE 5

ASI Settore Motociclismo Nazionale

www.motoasi.it

09.06.2013 @ Gattinara

Regione PT

BOLOMETTI PAOLO 1701 35 11:05.429 01:38.383  -  - A. VARZIPIEMONTE 0t2T

UNGARO MATTEO 3212 45 11:52.174 01:39.600 01.217 01.217MARIANO ASDPIEMONTE 0t2T

FIORANI PAOLO 483 35 10:14.931 01:40.811 02.428 01.211GALLIATE ASDPIEMONTE 0t2T

GRECO MICHELE 4104 35 10:28.175 01:42.879 04.496 02.068GRIGNASCOPIEMONTE 0t2T

RINALDI MARCO 1105 35 11:41.177 01:43.276 04.893 00.397CLASSIC BIKEPIEMONTE 0t2T

LAMPERTI DE VECCHI MICHEL7906 45 11:15.067 01:43.892 05.509 00.616TRICK RACER ASD.PIEMONTE 0t2T

PAIETTA ROBERTO 3157 35 11:07.614 01:44.172 05.789 00.280N. BILLIEMME ASDPIEMONTE 0t2T

ALONGI STEFANO 5198 25 10:54.502 01:46.052 07.669 01.880GALLIATE ASDPIEMONTE 0t2T

COLOMBO LUCA 129 15 10:52.850 01:47.031 08.648 00.979CAIRATESEPIEMONTE 0t2T

GIGLIOTTI GABRIELE 34910 55 11:30.361 01:47.929 09.546 00.898NOVI L. ASDPIEMONTE 0t2T

VALLERANI MATTEO 49211 15 11:47.502 01:52.063 13.680 04.134GRIGNASCOPIEMONTE 0t2T

Stampato 09/06/2013 alle ore 10:41:50 WEER.IT   Timing System - Page 1 of  1

Direttore di gara:

Responsabile cronometraggio: Luca Lombardi

M.C. Happy Cross

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

Inizio gara Fine gara

09/06/2013 10:29:38 09/06/2013 10:41:44alla data e ora 09/06/2013 - 10:36:53.126    -  Velocità media : 58 Km/h

R040

01:38.383 - 170 BOLOMETTI PAOLO  al giro 3Giro più veloce



Laptimes

Trofeo ASI 2T

N° Conduttore Posizione arrivo Miglior tempo al giro alla data e ora

2T - Qualifiche_01_A

WEER RACE 5

ASI Settore Motociclismo Nazionale

www.motoasi.it

09.06.2013 @ Gattinara

BOLOMETTI PAOLO 170 1° 01:38.383    3 09/06/2013 - 10:36:53.126

1) 01:38.513 2) 01:38.517 3) 01:38.383 4) 01:43.654 5) 02:07.167

UNGARO MATTEO 321 2° 01:39.600    4 09/06/2013 - 10:38:09.669

1) 01:42.673 2) 01:41.396 3) 01:42.215 4) 01:39.600 5) 03:21.023

FIORANI PAOLO 48 3° 01:40.811    3 09/06/2013 - 10:36:27.877

1) 01:42.760 2) 01:41.229 3) 01:40.811 4) 01:41.596 5) 01:43.976

GRECO MICHELE 410 4° 01:42.879    3 09/06/2013 - 10:36:40.024

1) 01:44.516 2) 01:43.758 3) 01:42.879 4) 01:43.239 5) 01:43.430

RINALDI MARCO 110 5° 01:43.276    3 09/06/2013 - 10:37:15.638

1) 01:46.507 2) 01:45.877 3) 01:43.276 4) 02:20.176 5) 01:43.881

LAMPERTI DE VECCHI MICHELE 790 6° 01:43.892    4 09/06/2013 - 10:38:41.776

1) 01:43.914 2) 01:59.843 3) 01:44.030 4) 01:43.892 5) 02:11.809

PAIETTA ROBERTO 315 7° 01:44.172    3 09/06/2013 - 10:37:03.655

1) 01:49.578 2) 01:48.138 3) 01:44.172 4) 01:45.822 5) 01:56.655

ALONGI STEFANO 519 8° 01:46.052    2 09/06/2013 - 10:35:09.057

1) 01:47.179 2) 01:46.052 3) 01:48.914 4) 01:47.399 5) 01:47.650

COLOMBO LUCA 12 9° 01:47.031    1 09/06/2013 - 10:33:20.990

1) 01:47.031 2) 01:47.181 3) 01:48.215 4) 01:47.621 5) 01:47.361

GIGLIOTTI GABRIELE 349 10° 01:47.929    5 09/06/2013 - 10:41:08.879

1) 01:56.978 2) 01:50.728 3) 01:49.145 4) 01:52.384 5) 01:47.929

VALLERANI MATTEO 492 11° 01:52.063    1 09/06/2013 - 10:33:40.966

1) 01:52.063 2) 01:52.729 3) 01:52.367 4) 01:54.118 5) 02:05.840

Inizio gara Fine gara

09/06/2013 10:29:38 09/06/2013 10:41:44alla data e ora 09/06/2013 - 10:36:53.126    -  Velocità media : 58 Km/h

01:38.383 - 170 BOLOMETTI PAOLO  al giro 3Giro più veloce

Stampato 09/06/2013 alle ore 10:45:54 WEER.IT   Timing System - Page 1 of  1

Direttore di gara:

Responsabile cronometraggio: Luca Lombardi

M.C. Happy Cross

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R060



Tipologia gara : Gara (giri e tempo)  

N° Conduttore Best lap DiffGiri Tempo GiroClassePos Club Gap

Trofeo ASI 2T 2T - Finale A_01

WEER RACE 5

ASI Settore Motociclismo Nazionale

www.motoasi.it

09.06.2013 @ Gattinara

Regione PT

Classifica dopo 8 Giri (12,800 Km)

GRECO MICHELE 4101 58 13:15.514 01:38.131  -  - GRIGNASCOPIEMONTE 70t2T

FIORANI PAOLO 482 38 13:20.682 01:38.270 05.168 05.168GALLIATE ASDPIEMONTE 64t2T

UNGARO MATTEO 3213 58 13:28.218 01:38.813 12.704 07.536MARIANO ASDPIEMONTE 60t2T

RINALDI MARCO 1104 28 13:34.320 01:39.175 18.806 06.102CLASSIC BIKEPIEMONTE 57t2T

PAIETTA ROBERTO 3155 68 13:44.159 01:41.056 28.645 09.839N. BILLIEMME ASDPIEMONTE 55t2T

LAMPERTI DE VECCHI MICHEL7906 28 13:53.805 01:40.952 38.291 09.646TRICK RACER ASD.PIEMONTE 53t2T

ALONGI STEFANO 5197 58 13:58.206 01:41.042 42.692 04.401GALLIATE ASDPIEMONTE 51t2T

GIGLIOTTI GABRIELE 3498 38 14:17.754 01:44.872 01:02.240 19.548NOVI L. ASDPIEMONTE 49t2T

VALLERANI MATTEO 4929 28 14:43.059 01:47.169 01:27.545 25.305GRIGNASCOPIEMONTE 47t2T

COLOMBO LUCA 1210 48 14:48.729 01:44.266 01:33.215 05.670CAIRATESEPIEMONTE 45t2T

Non qualificato

BOLOMETTI PAOLO 1701 33 13:46.557 01:38.044 5 Giri 5 GiriA. VARZIPIEMONTE 0t2T

Stampato 09/06/2013 alle ore 12:43:38 WEER.IT   Timing System - Page 1 of  1

Direttore di gara:

Responsabile cronometraggio: Luca Lombardi

M.C. Happy Cross

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

Inizio gara Fine gara

09/06/2013 12:25:13 09/06/2013 12:40:11alla data e ora 09/06/2013 - 12:39:00.036    -  Velocità media : 58 Km/h

R040

01:38.044 - 170 BOLOMETTI PAOLO  al giro 3Giro più veloce



Laptimes

Trofeo ASI 2T

N° Conduttore Posizione arrivo Miglior tempo al giro alla data e ora

2T - Finale A_01

WEER RACE 5

ASI Settore Motociclismo Nazionale

www.motoasi.it

09.06.2013 @ Gattinara

GRECO MICHELE 410 1° 01:38.131    5 09/06/2013 - 12:33:31.382

1) 01:40.455 2) 01:38.896 3) 01:38.214 4) 01:38.806 5) 01:38.131 6) 01:38.473 7) 01:39.159

8) 01:39.979

FIORANI PAOLO 48 2° 01:38.270    3 09/06/2013 - 12:30:13.570

1) 01:39.844 2) 01:38.888 3) 01:38.270 4) 01:39.223 5) 01:39.980 6) 01:39.325 7) 01:39.939

8) 01:42.124

UNGARO MATTEO 321 3° 01:38.813    5 09/06/2013 - 12:33:41.732

1) 01:44.029 2) 01:40.682 3) 01:41.097 4) 01:40.007 5) 01:38.813 6) 01:40.164 7) 01:39.380

8) 01:40.421

RINALDI MARCO 110 4° 01:39.175    2 09/06/2013 - 12:28:38.238

1) 01:41.990 2) 01:39.175 3) 01:39.638 4) 01:39.852 5) 01:40.687 6) 01:41.436 7) 01:42.055

8) 01:45.893

PAIETTA ROBERTO 315 5° 01:41.056    6 09/06/2013 - 12:35:32.008

1) 01:46.245 2) 01:42.049 3) 01:41.064 4) 01:41.561 5) 01:43.279 6) 01:41.056 7) 01:41.537

8) 01:44.093

LAMPERTI DE VECCHI MICHELE 790 6° 01:40.952    2 09/06/2013 - 12:28:41.069

1) 01:42.450 2) 01:40.952 3) 01:41.909 4) 01:43.765 5) 01:44.377 6) 01:42.699 7) 01:44.461

8) 01:49.004

ALONGI STEFANO 519 7° 01:41.042    5 09/06/2013 - 12:34:05.512

1) 01:52.071 2) 01:46.314 3) 01:46.328 4) 01:42.343 5) 01:41.042 6) 01:41.732 7) 01:41.791

8) 01:42.650

GIGLIOTTI GABRIELE 349 8° 01:44.872    3 09/06/2013 - 12:30:39.627

1) 01:50.247 2) 01:46.741 3) 01:44.872 4) 01:45.788 5) 01:45.751 6) 01:45.741 7) 01:46.059

8) 01:48.267

VALLERANI MATTEO 492 9° 01:47.169    2 09/06/2013 - 12:28:55.563

1) 01:51.291 2) 01:47.169 3) 01:48.287 4) 01:49.344 5) 01:51.149 6) 01:50.915 7) 01:49.907

8) 01:51.373

COLOMBO LUCA 12 10° 01:44.266    4 09/06/2013 - 12:32:19.560

1) 01:48.775 2) 01:44.496 3) 01:44.795 4) 01:44.266 5) 02:19.977 6) 01:46.550 7) 01:47.008

8) 01:49.113

BOLOMETTI PAOLO 170 11° 01:38.044    3 09/06/2013 - 12:39:00.036

1) 02:38.371 2) 09:26.871 3) 01:38.044

Inizio gara Fine gara

09/06/2013 12:25:13 09/06/2013 12:40:11alla data e ora 09/06/2013 - 12:39:00.036    -  Velocità media : 58 Km/h

01:38.044 - 170 BOLOMETTI PAOLO  al giro 3Giro più veloce

Stampato 09/06/2013 alle ore 12:43:40 WEER.IT   Timing System - Page 1 of  1

Direttore di gara:

Responsabile cronometraggio: Luca Lombardi

M.C. Happy Cross

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R060



Tipologia gara : Gara (giri e tempo)  

N° Conduttore Best lap DiffGiri Tempo GiroClassePos Club Gap

Trofeo ASI 2T 2T - Finale A_02

WEER RACE 5

ASI Settore Motociclismo Nazionale

www.motoasi.it

09.06.2013 @ Gattinara

Regione PT

Classifica dopo 8 Giri (12,800 Km)

GRECO MICHELE 4101 28 13:11.407 01:37.371  -  - GRIGNASCOPIEMONTE 70t2T

BOLOMETTI PAOLO 1702 28 13:11.905 01:36.164 00.498 00.498A. VARZIPIEMONTE 64t2T

FIORANI PAOLO 483 48 13:24.612 01:38.146 13.205 12.707GALLIATE ASDPIEMONTE 60t2T

UNGARO MATTEO 3214 28 13:34.679 01:39.186 23.272 10.067MARIANO ASDPIEMONTE 57t2T

PAIETTA ROBERTO 3155 38 13:48.448 01:40.812 37.041 13.769N. BILLIEMME ASDPIEMONTE 55t2T

LAMPERTI DE VECCHI MICHEL7906 28 13:54.140 01:39.610 42.733 05.692TRICK RACER ASD.PIEMONTE 53t2T

ALONGI STEFANO 5197 38 13:56.097 01:39.726 44.690 01.957GALLIATE ASDPIEMONTE 51t2T

GIGLIOTTI GABRIELE 3498 78 14:10.621 01:43.995 59.214 14.524NOVI L. ASDPIEMONTE 49t2T

RINALDI MARCO 1109 58 14:15.805 01:43.538 01:04.398 05.184CLASSIC BIKEPIEMONTE 47t2T

VALLERANI MATTEO 49210 38 14:20.562 01:45.514 01:09.155 04.757GRIGNASCOPIEMONTE 45t2T

COLOMBO LUCA 1211 78 14:32.986 01:45.712 01:21.579 12.424CAIRATESEPIEMONTE 43t2T

Stampato 09/06/2013 alle ore 15:50:46 WEER.IT   Timing System - Page 1 of  1

Direttore di gara:

Responsabile cronometraggio: Luca Lombardi

M.C. Happy Cross

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

Inizio gara Fine gara

09/06/2013 15:35:51 09/06/2013 15:50:39alla data e ora 09/06/2013 - 15:39:09.403    -  Velocità media : 59 Km/h

R040

01:36.164 - 170 BOLOMETTI PAOLO  al giro 2Giro più veloce



Laptimes

Trofeo ASI 2T

N° Conduttore Posizione arrivo Miglior tempo al giro alla data e ora

2T - Finale A_02

WEER RACE 5

ASI Settore Motociclismo Nazionale

www.motoasi.it

09.06.2013 @ Gattinara

GRECO MICHELE 410 1° 01:37.371    2 09/06/2013 - 15:39:12.567

1) 01:38.472 2) 01:37.371 3) 01:38.798 4) 01:38.623 5) 01:38.498 6) 01:38.027 7) 01:37.732

8) 01:38.390

BOLOMETTI PAOLO 170 2° 01:36.164    2 09/06/2013 - 15:39:09.403

1) 01:36.664 2) 01:36.164 3) 01:37.039 4) 01:39.043 5) 01:40.482 6) 01:40.799 7) 01:37.756

8) 01:38.611

FIORANI PAOLO 48 3° 01:38.146    4 09/06/2013 - 15:42:34.116

1) 01:40.799 2) 01:39.692 3) 01:38.888 4) 01:38.146 5) 01:40.021 6) 01:39.699 7) 01:40.312

8) 01:41.692

UNGARO MATTEO 321 4° 01:39.186    2 09/06/2013 - 15:39:18.836

1) 01:42.773 2) 01:39.186 3) 01:39.298 4) 01:40.645 5) 01:40.135 6) 01:40.666 7) 01:41.465

8) 01:44.862

PAIETTA ROBERTO 315 5° 01:40.812    3 09/06/2013 - 15:41:05.369

1) 01:44.956 2) 01:42.734 3) 01:40.812 4) 01:41.453 5) 01:42.716 6) 01:42.533 7) 01:43.262

8) 01:44.343

LAMPERTI DE VECCHI MICHELE 790 6° 01:39.610    2 09/06/2013 - 15:39:21.551

1) 01:44.530 2) 01:39.610 3) 01:40.247 4) 01:42.268 5) 01:45.517 6) 01:46.948 7) 01:44.769

8) 01:44.068

ALONGI STEFANO 519 7° 01:39.726    3 09/06/2013 - 15:41:08.114

1) 01:48.828 2) 01:42.109 3) 01:39.726 4) 01:41.999 5) 01:42.228 6) 01:45.414 7) 01:44.574

8) 01:44.996

GIGLIOTTI GABRIELE 349 8° 01:43.995    7 09/06/2013 - 15:48:15.726

1) 01:48.693 2) 01:46.371 3) 01:44.649 4) 01:45.344 5) 01:44.213 6) 01:45.289 7) 01:43.995

8) 01:46.123

RINALDI MARCO 110 9° 01:43.538    5 09/06/2013 - 15:44:52.239

1) 01:56.897 2) 01:45.090 3) 01:44.833 4) 01:44.786 5) 01:43.538 6) 01:43.621 7) 01:45.059

8) 01:46.114

VALLERANI MATTEO 492 10° 01:45.514    3 09/06/2013 - 15:41:16.421

1) 01:48.312 2) 01:45.862 3) 01:45.514 4) 01:45.562 5) 01:46.523 6) 01:46.945 7) 01:48.054

8) 01:48.285

COLOMBO LUCA 12 11° 01:45.712    7 09/06/2013 - 15:48:37.634

1) 02:02.652 2) 01:46.751 3) 01:46.634 4) 01:45.961 5) 01:46.460 6) 01:46.120 7) 01:45.712

8) 01:46.580

Inizio gara Fine gara

09/06/2013 15:35:51 09/06/2013 15:50:39alla data e ora 09/06/2013 - 15:39:09.403    -  Velocità media : 59 Km/h

01:36.164 - 170 BOLOMETTI PAOLO  al giro 2Giro più veloce

Stampato 09/06/2013 alle ore 15:50:48 WEER.IT   Timing System - Page 1 of  1

Direttore di gara:

Responsabile cronometraggio: Luca Lombardi

M.C. Happy Cross

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R060



Trofeo ASI 2T

Totale punti

2T - Finale Assoluta

Pos

Stampa in ordine di : Punti

WEER RACE 5

ASI Settore Motociclismo Nazionale

www.motoasi.it

09.06.2013 @ Gattinara

N° Conduttore Classe ClubRegione

1 140 (70+70)GRECO MICHELE 410 GRIGNASCOPIEMONTE t2T

2 124 (64+60)FIORANI PAOLO 48 GALLIATE ASDPIEMONTE t2T

3 117 (60+57)UNGARO MATTEO 321 MARIANO ASDPIEMONTE t2T

4 110 (55+55)PAIETTA ROBERTO 315 N. BILLIEMME ASDPIEMONTE t2T

5 106 (53+53)LAMPERTI DE VECCHI MICHELE790 TRICK RACER ASD.PIEMONTE t2T

6 104 (57+47)RINALDI MARCO 110 CLASSIC BIKEPIEMONTE t2T

7 102 (51+51)ALONGI STEFANO 519 GALLIATE ASDPIEMONTE t2T

8 98 (49+49)GIGLIOTTI GABRIELE 349 NOVI L. ASDPIEMONTE t2T

9 92 (47+45)VALLERANI MATTEO 492 GRIGNASCOPIEMONTE t2T

10 88 (45+43)COLOMBO LUCA 12 CAIRATESEPIEMONTE t2T

11 64 (0+64)BOLOMETTI PAOLO 170 A. VARZIPIEMONTE t2T

Stampato 09/06/2013 alle ore 15:51:31 WEER.IT   Timing System - Page 1 of  1

Direttore di gara:

Responsabile cronometraggio: Luca Lombardi

M.C. Happy Cross

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R050


